y notifican la posible descalibración de la Planta de tratamiento en Altos de Los Lagos.  

2.3 DESCRIPCIÓN DEL PLAN DE MANEJO AMBIENTAL 

El Plan de Manejo Ambiental (PMA) del Proyecto “Renovación Urbana de Colón” está 

conformado por un total trescientas sesenta y nueve (369) medidas para la etapa de construcción, 

definidas en el PMA, del estudio de impacto ambiental previamente aprobado y por veintiséis 

(26) medidas establecidas en la resolución de aprobación del estudio. 

2.4 ACCIONES DE SEGUIMIENTO AMBIENTAL REALIZADAS EN ESTE